

台北市建安國民小學家長會
會務收入/支出明細表

104年10月08日至105年4月30日止

單位：新台幣元

收入/支出別	摘要	前期餘額	收入金額	支出金額	結餘金額
會務收入	上屆家長會移交未指定捐款餘額	\$421,055	-		\$421,055
會務收入	本屆家長會會費收入		\$155,640		\$576,695
會務收入	二手衣義賣		\$12,450		\$589,145
捐助金收入	未指定捐款		\$427,100		\$1,016,245
會務收入	體表會餐飲收入		\$16,308		\$1,032,553
會務收入	60週年紀念杯		\$19,739		\$1,052,292
會訊廣告收入			\$123,500		\$1,175,792
存款利息收入			\$539		\$1,176,331
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-冷氣”		-	\$300,000	\$876,331
會務支出			-	\$348,712	\$527,619
捐助金收入-專款專用	急難救助金	\$35,689	\$12,000	\$25,790	\$549,518
捐助金收入-專款專用	活動中心消毒	\$500			\$550,018
捐助金收入-專款專用	飲水機	\$3,000			\$553,018
捐助金收入-專款專用	志工組	\$6,100			\$559,118
捐助金收入-專款專用	管樂團活動經費	\$0			\$559,118
捐助金收入-專款專用	晨光	\$2,398		\$778	\$560,738
捐助金收入-專款專用	活動組	\$4,944			\$565,682
捐助金收入-專款專用	冷氣專款	\$35,200	\$302,000		\$902,882
捐助金收入-專款專用	美術班後援會	-			\$902,882
捐助金收入-專款專用	棒球隊	-	\$90,000	\$79,550	\$913,332
捐助金收入-專款專用	故事媽媽組	\$2,452		\$2,240	\$913,544
捐助金收入-專款專用	籃球隊	\$24,455			\$937,999
小計		\$535,793	\$1,159,276	\$757,070	\$937,999
總計					\$937,999

會長 謝淑美

會長 李大德

會長 林慧卿

會計：

出納：